门窗物理性能试验报告

	委托编号
	
	试验编号
	SC-2013-45

	委托单位
	大海林林业局建安公司
	委托日期
	2022年10月05日

	工程名称
	大海林业局安居配套供热基础设施项目
	试验日期
	2022年10月06日

	试件名称
	PVC-U平开塑钢窗
	品种规格
	3000*2400*60mm

	生产厂家
	牡丹江华安塑料型材有限公司
	玻璃状况
	中空格法玻璃

	密封材质
	（TPE三元乙丙改性）门窗密封条
	代表批量
	12000m2

	主要

仪器设备
	MJ3-C门窗综合物理性能试验机

	见 证 员
	单位：黑龙江省飞天建设监理公司   姓名：罗玉明  编号：黑森工9

	执行标准
	

	气

密

性

能
	试件编号
	正压Q1

（m3/m2.h ）
	正压Q2

（m3/m2.h ）
	正压Q1

（m3/m2.h ）
	正压Q2

（m3/m2.h ）
	所属等级

	
	1
	0.40
	0.59
	0.06
	0.09
	5级

	
	2
	0.38
	0.55
	0.18
	0.27
	

	
	3
	0.56
	0.83
	0.06
	0.09
	

	水

密

性

能
	试件编号
	严重渗漏压力差（Pa）
	渗漏情况
	所属等级

	
	1
	400
	水人塑窗下滑道处溅出
	4级

	
	2
	350
	水从塑窗下滑道处溅出
	

	
	3
	400
	水从塑窗下滑道处溅出
	

	抗

风

压

性

能
	试件编号
	变形检测P1

（kpa）
	反复检测P2

（kpa）
	功能障碍
	定级检测p3

（kpa）
	功能障碍
	所属等级

	
	1
	1.02
	1.54
	未出现
	2.56
	未出现
	4级

	
	2
	1.06
	1.60
	未出现
	2.66
	未出现
	

	
	3
	1.06
	4.59
	未出现
	2.65
	未出现
	

	结

论


	该批塑窗所检项目符合省节能技术要求。

                      试验单位（章）：2013年10月06日
	备注
	

	试验人：                       审核人：                        技术负责人：

	 地址：牡市东祥伦街52号                                                   电话：

       本报告未经允许部分复印无效，如对本报告结果有异议。请在接到报告之日起  15  日内提出申诉，逾期将不在受理。

	施工技术                                     监理工程师

负 责 人：                                  （建设单位代表）：


门窗保温性能试验报告
	委托编号
	
	试验编号
	SB-2013-46

	委托单位
	大海林林业局建安公司
	委托日期
	2013年10月05日

	工程名称
	大海林业局安居配套供热基础设施项目
	试验日期
	2013年10月06日

	试件名称
	PVC-U平开塑钢窗
	品种规格
	3000*2400*60mm

	生产厂家
	牡丹江华安塑料型材有限公司
	玻璃状况
	中空格法玻璃

	密封材质
	（TPE三元乙丙改性）门窗密封条
	代表批量
	12000m2

	主   要

仪器设备
	MWJ-2118B建筑外窗保浊性能试验机

	见 证 员
	单位：黑龙江省飞天建设监理公司     姓名：杨克军       编号：黑见P00032

	执行标准
	GN/T8484-2002《建筑外窗保浊性能分级及检测方法》

	检测条件
	热箱空气温度
	热箱空气相对湿度
	冷箱空气温度
	冷箱气流速度

	
	20
	33
	-20
	33

	气

密

性

能
	试件

编号
	试件热测表面结露和传霜情况
	传热系数K值
	保浊性能等级

	
	1
	试件表面无结露和结霜现象
	2.4
	8

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	


	结

论


	该批塑窗所检项目符合省节能技术要求。

                      试验单位（章）：2013年10月06日
	备注
	

	试验人：                    审核人：                      技术负责人：

	 地址：牡市东祥伦街52号                                                   电话：

       本报告未经允许部分复印无效，如对本报告结果有异议。请在接到报告之日起  15  日内提出申诉，逾期将不在受理。

	施工技术                               监理工程师

负 责 人：                           （建设单位代表）：


门窗物理性能试验报告

	委托编号
	
	试验编号
	SC-2012-33

	委托单位
	大海林林业局建安公司
	委托日期
	2022年07月05日

	工程名称
	2012年龙江森工国有林区棚改大海林林业局维修改造工程局址一标段
	试验日期
	2022年07月06日

	试件名称
	PVC-U平开塑钢窗
	品种规格
	1800*1600*60mm

	生产厂家
	牡丹江华安塑料型材有限公司
	玻璃状况
	中空格法玻璃

	密封材质
	（TPE三元乙丙改性）门窗密封条
	代表批量
	5000m2

	主要

仪器设备
	MJ3-C门窗综合物理性能试验机

	见 证 员
	单位：黑龙江省飞天建设监理公司   姓名：杨克军  编号：黑见P00032

	执行标准
	

	气

密

性

能
	试件编号
	正压Q1

（m3/m2.h ）
	正压Q2

（m3/m2.h ）
	正压Q1

（m3/m2.h ）
	正压Q2

（m3/m2.h ）
	所属等级

	
	1
	0.40
	0.59
	0.06
	0.09
	5级

	
	2
	0.38
	0.55
	0.18
	0.27
	

	
	3
	0.56
	0.83
	0.06
	0.09
	

	水

密

性

能
	试件编号
	严重渗漏压力差（Pa）
	渗漏情况
	所属等级

	
	1
	400
	水人塑窗下滑道处溅出
	4级

	
	2
	350
	水从塑窗下滑道处溅出
	

	
	3
	400
	水从塑窗下滑道处溅出
	

	抗

风

压

性

能
	试件编号
	变形检测P1

（kpa）
	反复检测P2

（kpa）
	功能障碍
	定级检测p3

（kpa）
	功能障碍
	所属等级

	
	1
	1.02
	1.54
	未出现
	2.56
	未出现
	4级

	
	2
	1.06
	1.60
	未出现
	2.66
	未出现
	

	
	3
	1.06
	4.59
	未出现
	2.65
	未出现
	

	结

论


	该批塑窗所检项目符合省节能技术要求。

                      试验单位（章）：2012年07月06日
	备注
	

	试验人：                       审核人：                        技术负责人：

	 地址：牡市东祥伦街52号                                                   电话：

       本报告未经允许部分复印无效，如对本报告结果有异议。请在接到报告之日起  15  日内提出申诉，逾期将不在受理。

	施工技术                                     监理工程师

负 责 人：                                  （建设单位代表）：


门窗保温性能试验报告
	委托编号
	
	试验编号
	SB-2012-34

	委托单位
	大海林林业局建安公司
	委托日期
	2012年07月05日

	工程名称
	2012年龙江森工国有林区棚改大海林林业局维修改造工程局址一标段
	试验日期
	2012年07月06日

	试件名称
	PVC-U平开塑钢窗
	品种规格
	1800*1600*60mm

	生产厂家
	牡丹江华安塑料型材有限公司
	玻璃状况
	中空格法玻璃

	密封材质
	（TPE三元乙丙改性）门窗密封条
	代表批量
	5000m2

	主   要

仪器设备
	MWJ-2118B建筑外窗保浊性能试验机

	见 证 员
	单位：黑龙江省飞天建设监理公司     姓名：杨克军       编号：黑见P00032

	执行标准
	GN/T8484-2002《建筑外窗保浊性能分级及检测方法》

	检测条件
	热箱空气温度
	热箱空气相对湿度
	冷箱空气温度
	冷箱气流速度

	
	20
	33
	-20
	33

	气

密

性

能
	试件

编号
	试件热测表面结露和传霜情况
	传热系数K值
	保浊性能等级

	
	1
	试件表面无结露和结霜现象
	2.4
	8

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	结

论


	该批塑窗所检项目符合省节能技术要求。

                      试验单位（章）：2012年07月06日
	备注
	

	试验人：                    审核人：                      技术负责人：

	 地址：牡市东祥伦街52号                                                   电话：

       本报告未经允许部分复印无效，如对本报告结果有异议。请在接到报告之日起  15  日内提出申诉，逾期将不在受理。

	施工技术                               监理工程师

负 责 人：                           （建设单位代表）：


门窗物理性能试验报告

	委托编号
	
	试验编号
	SC-2011-54


	委托单位
	大海林林业局建安公司
	委托日期
	2011年07月05日

	工程名称
	2011年龙江森工国有林区棚户区改造

大海林林业局维修改造工程
	试验日期
	2011年07月06日

	试件名称
	PVC-U平开塑钢窗
	品种规格
	1800*1600*60mm

	生产厂家
	牡丹江华安塑料型材有限公司
	玻璃状况
	中空格法玻璃

	密封材质
	（TPE三元乙丙改性）门窗密封条
	代表批量
	5000m2

	主要

仪器设备
	MJ3-C门窗综合物理性能试验机

	见 证 员
	单位：黑龙江省飞天建设监理公司   姓名：杨克军  编号：黑见P00032

	执行标准
	

	气

密

性

能
	试件编号
	正压Q1

（m3/m2.h ）
	正压Q2

（m3/m2.h ）
	正压Q1

（m3/m2.h ）
	正压Q2

（m3/m2.h ）
	所属等级

	
	1
	0.41
	0.59
	0.07
	0.09
	5级

	
	2
	0.38
	0.54
	0.19
	0.27
	

	
	3
	0.57
	0.84
	0.06
	0.09
	

	水

密

性

能
	试件编号
	严重渗漏压力差（Pa）
	渗漏情况
	所属等级

	
	1
	400
	水人塑窗下滑道处溅出
	4级

	
	2
	350
	水从塑窗下滑道处溅出
	

	
	3
	400
	水从塑窗下滑道处溅出
	

	抗

风

压

性

能
	试件编号
	变形检测P1

（kpa）
	反复检测P2

（kpa）
	功能障碍
	定级检测p3

（kpa）
	功能障碍
	所属等级

	
	1
	1.03
	1.54
	未出现
	2.56
	未出现
	4级

	
	2
	1.06
	1.60
	未出现
	2.66
	未出现
	

	
	3
	1.07
	4.59
	未出现
	2.65
	未出现
	

	结

论


	该批塑窗所检项目符合省节能技术要求。

                      试验单位（章）：2011年07月06日
	备注
	

	试验人：                       审核人：                        技术负责人：

	 地址：牡市东祥伦街52号                                                   电话：

       本报告未经允许部分复印无效，如对本报告结果有异议。请在接到报告之日起  15  日内提出申诉，逾期将不在受理。

	施工技术                                     监理工程师

负 责 人：                                  （建设单位代表）：


门窗保温性能试验报告
	委托编号
	
	试验编号
	SB-2011-55

	委托单位
	大海林林业局建安公司
	委托日期
	2011年07月05日

	工程名称
	2011年龙江森工国有林区棚户区改造

大海林林业局维修改造工程
	试验日期
	2011年07月06日

	试件名称
	PVC-U平开塑钢窗
	品种规格
	1800*1600*60mm

	生产厂家
	牡丹江华安塑料型材有限公司
	玻璃状况
	中空格法玻璃

	密封材质
	（TPE三元乙丙改性）门窗密封条
	代表批量
	5000m2

	主   要

仪器设备
	MWJ-2118B建筑外窗保浊性能试验机

	见 证 员
	单位：黑龙江省飞天建设监理公司     姓名：杨克军       编号：黑见P00032

	执行标准
	GN/T8484-2002《建筑外窗保浊性能分级及检测方法》

	检测条件
	热箱空气温度
	热箱空气相对湿度
	冷箱空气温度
	冷箱气流速度

	
	20
	33
	-20
	33

	气

密

性

能
	试件

编号
	试件热测表面结露和传霜情况
	传热系数K值
	保浊性能等级

	
	1
	试件表面无结露和结霜现象
	2.4
	8

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	结

论


	该批塑窗所检项目符合省节能技术要求。

                      试验单位（章）：2011年07月06日
	备注
	

	试验人：                    审核人：                      技术负责人：

	 地址：牡市东祥伦街52号                                                   电话：

       本报告未经允许部分复印无效，如对本报告结果有异议。请在接到报告之日起  15  日内提出申诉，逾期将不在受理。

	施工技术                               监理工程师

负 责 人：                           （建设单位代表）：


保温板材（EPS）检测报告
                                                        委托编号：2019832

	委托单位
	大海林林业局建安公司
	试验编号
	W-EPS-2012-058

	工程名称
	2012年龙江森工国有林区棚改大海林业局维修改造工程山上一标段
	委托日期
	2012年07月05日

	使用部位
	外 墙 墙 面
	试验日期
	2012年07月06日

	材料名称
	绝热用模塑阻燃材料加工厂
	代表批量
	6000m3

	生产厂家
	长汀镇大成阻燃材料加工厂
	规格
	18kg/m3

	见 证 员
	单位：黑龙江省飞天建设监理公司     姓名：杨克军       编号：黑见P00032

	检  测  结  果

	检测项目
	技术要求
	实测值
	单项结论

	表观密度kg/m3
	18.0-22.0
	20.7
	合格

	导热系数W/m·k
	≤0.041
	0.0394
	合格

	抗拉强度MPa

（垂直于板面）
	≥0.10
	0.13
	合格

	压缩强度kpa
	≥100
	134
	合格

	结

论


	该批材料所测项目符合标准规定。

          试验单位（章）：2012年07月06日
	备注
	

	执行标准
	GB10801.1-2002         JG149-2003

	试验人：                    审核人：                      技术负责人：

	 地址：牡市东祥伦街52号                                                   电话：

       本报告未经允许部分复印无效，如对本报告结果有异议。请在接到报告之日起  15  日内提出申诉，逾期将不在受理。

	施工技术                               监理工程师

负 责 人：                           （建设单位代表）：


保温板材（EPS）检测报告
                                                        委托编号：

	委托单位
	大海林林业局建安公司
	试验编号
	W-EPS-2012-059

	工程名称
	2012年龙江森工国有林区棚改大海林业局维修改造工程局址一标段
	委托日期
	2012年07月05日

	使用部位
	外 墙 墙 面
	试验日期
	2012年07月06日

	材料名称
	绝热用模塑阻燃材料加工厂
	代表批量
	6000m3

	生产厂家
	长汀镇大成阻燃材料加工厂
	规格
	18kg/m3

	见 证 员
	单位：黑龙江省飞天建设监理公司     姓名：杨克军       编号：黑见P00032

	检  测  结  果

	检测项目
	技术要求
	实测值
	单项结论

	表观密度kg/m3
	18.0-22.0
	20.7
	合格

	导热系数W/m·k
	≤0.041
	0.0394
	合格

	抗拉强度MPa

（垂直于板面）
	≥0.10
	0.13
	合格

	压缩强度kpa
	≥100
	134
	合格

	结

论


	该批材料所测项目符合标准规定。

          试验单位（章）：2012年07月06日
	备注
	

	执行标准
	GB10801.1-2002         JG149-2003

	试验人：                    审核人：                      技术负责人：

	 地址：牡市东祥伦街52号                                                   电话：

       本报告未经允许部分复印无效，如对本报告结果有异议。请在接到报告之日起  15  日内提出申诉，逾期将不在受理。

	施工技术                               监理工程师

负 责 人：                           （建设单位代表）：


保温板材（EPS）检测报告
                                                        委托编号：

	委托单位
	大海林林业局建安公司
	试验编号
	W-EPS-2011-060

	工程名称
	2011年龙江森工国有林区棚户区改造

大海林林业局维修改造工程
	委托日期
	2011年07月05日

	使用部位
	外 墙 墙 面
	试验日期
	2011年07月06日

	材料名称
	绝热用模塑阻燃材料加工厂
	代表批量
	1500m3

	生产厂家
	长汀镇大成阻燃材料加工厂
	规格
	18kg/m3

	见 证 员
	单位：黑龙江省飞天建设监理公司     姓名：杨克军       编号：黑见P00032

	检  测  结  果

	检测项目
	技术要求
	实测值
	单项结论

	表观密度kg/m3
	18.0-22.0
	20.7
	合格

	导热系数W/m·k
	≤0.041
	0.0394
	合格

	抗拉强度MPa

（垂直于板面）
	≥0.10
	0.13
	合格

	压缩强度kpa
	≥100
	134
	合格

	结

论


	该批材料所测项目符合标准规定。

          试验单位（章）：2011年07月06日
	备注
	

	执行标准
	GB10801.1-2002         JG149-2003

	试验人：                    审核人：                      技术负责人：

	 地址：牡市东祥伦街52号                                                   电话：

       本报告未经允许部分复印无效，如对本报告结果有异议。请在接到报告之日起  15  日内提出申诉，逾期将不在受理。

	施工技术                               监理工程师

负 责 人：                           （建设单位代表）：
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